Nos Mathias Quod a 39. számban említett gyűlé-
sen magister ladislaus Custos et Canonicus ecclesie Buden, 
in sua ac Johannis prepositi et Capituli eiusdem ecclesie — 
personis proposuerat — , Quod quamuis ipsa ecclesia 
Buden, ad piscaturam danobij, wlgo Thanya dictam, ab Insu-
la Roszygethe et portu Megyer incipiendo, vsque ad magnarn 
Insulam Regis plénum Jus habeat, huiusmodi que piscatu-
r a , sew Thanya ab eadem Insula Roszygethe usque ad 
aliam Insulam Regis Chepel dictam liberum transitum et 
meatum habuerit, ita vt recia piscatorum, in quibus vzones 
et Thukones prenderent, vllo vmquam obstaculo impedita sint; 
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Tarnen nunc quidam Georgias Eewez, paulus Aurifaber et ma-
gister hospitalis S. Nicolai confessoris de pesth in medio mea-
tus ipsius piscature prope Mur-um Beethwara, vbi numquam 
alias Molendina fuissent, senticulis suis firmiter in profundo 
danobij fixis, Molendina sua locassent. perque Recia et pisca-
tores ipsos ita turbarent, vt vix medietatem piscium, quam an-
tea prendidi'ssent, prendere possent. A bizonyságul fel-
hitt szolgabírák omnia premissa suo modo et ordine facta fu-
isse affirmarunt. — Papíron írva. A sorok alatt a papir-
szelettel fedett titkos pecsét. 

42. 

1468. Jul. 23. — Hunyadi Mátyás bizonyítja, hogy Bu-
da hatósága a budai káptalantól évenkénti 10 arany forintért 
10 évre kibérelte a felhévvizi vámot. — Datum Bude Sabbato 
proximo ante festum b. Jacobi apóst. — Kiírva a 46. számból. 

Nos Mathias Quod Venerabiiis et hono-
rabiles virj Ladislaus prepositus, dominus Cantor et Ladislaus 
Custos ecclesie Buden, ab vna , parte vero ex altera Circum-
spectj Stephanus Angyal Judex et Jurati Ciues Ciuitatis no-
stre Buden, coram nobis sunt confessi , Quomodo 
ipsi — Judex et Jurati Ciues — -—a prefatis preposito et Ca-
pitulo Tributum eorundem In superioribus Calidis aquis 
eis Danubium exigi solitum, infra spácium decem annorum 
arendassent tali modo, vt ipsi quolibet anno in festő ad 
uincula b. petri apóst. (Aug. 1.) singulos decem íiorenos auri — 
preposito et Capitulo soluere, elapsis vero ipsis 10 annis 
preseriptum Tributum— — pacifice et quiete remittere et rc-
signare debeant. Ha pedig e feltéteket a hatóság meg nem tar-
taná,extunc in 200 florenis aurj purj conuincantur eo facto. 

43. 

1469. Máj. 29. — Thelegdy János szükségeinek fede-
zésére eladja 400 aranyforinton themerkeni részjószágát a bu-
dai káptalannak. — Datum feria secunda proxima post 
festum B. vrbani pape. — Ered. 1. 4. 6. 
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A B C .